Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 29 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

«01» сентября   2023 г.                                                  № 195-ОД

г. Ейск

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в

помещениях

 В соответствии с требованиями «Правил пожарной безопасности

в Российской Федерации (ППБ 01-03)» и в целях создания необходимых

условий для обеспечения пожарной безопасности в здании ДОУ,

п р и к а з ы в а ю :

      1. Назначить ответственным за пожарную безопасность

подвальных помещений, кладовой и помещений общего пользования в

здании учреждения заведующего хозяйством Касатонову Т.Г.

      2. Назначить ответственных за пожарную безопасность отдельных

помещений:

- пищеблока - повара Щербак В.А.

- прачечной и подсобного помещения – машиниста по стирке и ремонту

 спецодежды Макарчук С.Н.

- кабинета заведующего – заведующего Сахно Н.И.

- методического кабинета – старшего воспитателя Симоненко Е.С.

-музыкального зала – музыкального руководителя Нетребко Е.К.,

медицинского кабинета –медицинскую сестру по диетическому питанию

Талалаева И.Г.

- кабинета делопроизводителя – делопроизводитель Тарасова О.В.

     3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за

противопожарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно

проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

     4. Контроль  за выполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за пожарную безопасность Касатонову Т.Г.

Заведующий                      Н.И. Сахно

	О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в помещениях
	В соответствии с требованиями «Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03)» и в целях создания необходимых условий для обеспечения пожарной безопасности в здании ДОУ,
	п р и к а з ы в а ю :

		2023-11-03T11:43:38+0300
	Сахно Наталья Ивановна